mnonisque Ephesii, & ceterorum qui cum ipsis sunt, machinationes contra omne fas & ius: qui contra piissimorum Christi; amantium imperatorum nostrorum literas inter se confessum constitutere non sunt veriti. Quapropter necessarium duximus, pietatem vestram certiorum facere, omnes illorum conatus & machinationes, iuxta prophetæ dictum, araneæ telam esse. Illi autem qui hæc ausi sunt, ut temeritatis, iniquitatis, confusionisque auctores, Cyrillus & Memnon, a nobis exautorati, atque episcopali dignitate exuti sunt: ceteros vero qui eorum confessui adesse voluerunt, excommunicationi subiecimus, donec proprio errore agnito, hæretica Cyrilli Alexandrini capita anathematizent, fidemque sanctorum patrum, qui in Nicæa Bithyniæ quondam conuenerunt, sincero animo complectantur. Ne quis igitur ex eorum numero, qui seditiones excitare solent, vestram pietatem conturbet: nam temerarii & illegitimi illorum ausus, ut iam significauimus, nullam penitus vim habent. Hoc ipsum quoque pio Christi; amanti imperatori nostro, ceterisque magnificentissimis celeberrimisque principibus indicauimus.

Non priuatum, sed publicum & legitimum instituerunt.

Isai. 59.

Sed totum id frustra: nam schismatici in catholicis nullum ius obtinent.

Si nullam vim haberent, Nestorius in exilio non perisset.

Επιστολή τῶν αὐτῶν, πρὸς τὴν ἐν Κωνσταντινουπόλει σύγκλητον.

Eorumdem ad senatum Constantinopolitanum epistola.

Τῷ θεοφιλεῖ καὶ φιλοχρίστῳ συγκλητικῷ ἡ ἀγία σύνοδος ἐν κυρίῳ χαίρειν.

Pio Christoque dilecto senatui sancta Synodus in Domino salutem.

ΛΙΑΝ ἄλλοθεν, οἰκείων μελῶν ἐκτομῆ τῇ ὑμετέρᾳ, μεγα-

MAGNO sane animi dolore hoc ipso afficimur, quod membrorum nostrorum excisio-

Schismatici semper sacra Synodi titulo se ornant.

D d d d iij

ANNO CHRISTI 431.

nem vestrae magnificentiae indicare compellimur. Nam et si putridorum membrorum separatio est necessaria, attamen acerbum dolorem reliquo corpori affert. Si quid enim, ait beatus Paulus, patitur unum membrum, compatiuntur omnia membra. Verumtamen inutilium noxiorumque membrorum resectio a medicis est adhibenda. Etenim prudens ac sapiens corporum curator, reliquorum membrorum sanitatem ob oculos ponens, illud quod putredine consumptum erat, negligit, ad totius corporis curam & conseruationem omne consilium & studium conferens. Hoc ipsum in praesentia & nos quoque fecimus. Comperimus enim Cyrillum Alexandrinum episcopum, & Memnonem Ephesiorum, sexcenta grauissima & detrimentosa contra sanctam Dei ecclesiam gessisse, & ciuitatem, sanctamque Synodum turbis tumultibusque compleisse; atque ex nautis Aegyptiis, Asiaticisque rusticis satellitio collecto, tyrannidi suae ministros quaesiuisse; neque sanctissimos piissimosque episcopos conuocatos expectasse, neque literarum piissimorum, Christique amantium imperatorum nostrorum vllam rationem duxisse; neque magnificentissimi ac celeberrimi comitis Candidiani admonitiones & praecipua quidquam omnino curasse: sed omnia religionis ornamenta late permiscuisse, omnia inique & illegitime perpetrasse, sacram sanctae Pentecostes solennitatem celebrari vetuisse; sacra templa, inuictissimorumque martyrum aedes praecclusisse, ita ut ne orare quidem volentibus licuerit; e locis vsque adeo remotis ve-